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London Fire Brigade Headquarters 
169 Union Street London SE1 0LL 

T 020 8555 1200 F 020 7960 3602 
Textphone 020 7960 3629 

london-fire.gov.uk 
 
 
 
 
Freedom of Information request reference number: FOIA 8117.1 
 
Date of response: 5th December 2023 
 
Request:  
 
3. The total amount of public funds (for example a grant) provided to the ‘Greenwich Islamic Centre’ over 
the course of the last five financial years (2018/19, 2019/20, 2020/21, 2021/22 and 2022/23). 
8. A cost breakdown in each of the last five financial years of the amount provided to the ‘Greenwich Islamic 
Centre’ in public funds. 
 
Response:  
 
We do not have the Greenwich Islamic Centre (GIC) set up as a supplier and we cannot identify any 
transactions or payments against the GIC. 
 
We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000.  For more information about 
this process please see the guidance we publish about making a request on our website. 
 

https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/

